

Okulumuzda 2018 yılında düşünce, sanat ve edebiyat hayatımıza büyük etkileri olan; kültür ve medeniyetimize katkı sunmuş yazarların bütün eserleri ile haklarında yazılan seçkin eserlerin okunması, değerlendirilmesi, yorumlanması temeline dayalı kurulan **Anadolu Mektebi Yazar Okumaları** faaliyeti başlamıştır.

2018-2019’da 24 öğrenci ile Necip Fazıl Kısakürek okumalarına başlanmıştır. Necip Fazıl Kısakürek okuma listesinde bulunan “*Çile, Kafa Kağıdı, O ve Ben, Babıali, Çöle İnen Nur, Tanrı Kulundan Dinlediklerim, Aynadaki Yalan, Hikayelerim, Ahşap Konak, Reis Bey, Bir Adam Yaratmak, Sahte Kahramanlar, Tarih Boyunca Büyük Mazlumlar, Batı Tefekkürü ve İslam Tasavvufu, Başbuğ Velilerinden, Ulu Hakan Abdülhamid Han, Müdafaaalarım, İman ve Aksiyon, Dünya Bir İnkılap Bekliyor, İman ve İslam Atlası, Konuşmalar, Hesaplaşma, Dil ve Edebiyat, Para, Tohum, Yunus Emre*” adlı kitaplar öğrencilerimiz tarafından okunmuştur. Okunan eserlerin değerlendirilmesi ve yorumlanması temeline dayalı panel metinleri hazırlanmıştır.

25.02.2019 tarihinde panel, Mehmet Tahir İkiler ve Anadolu Mektebi Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sami Güçlü’nün değerlendirme konuşması ile okulumuzda icra edilmiştir.

2018-2019’da 26 öğrenci ile Cengiz Aytmatov okumalarına başlanmıştır. Cengiz Aytmatov okuma listesinde bulunan “*Beyaz Gemi, Cemile, Sultan Murat, Cengiz Han’a Küsen Bulut, Dişi Kurdun Rüyaları, Ebedi Gelin, Elveda Gülsarı, Gün Olur Asra Bedel, İlköğretmen, Cassandra Damgası, Selvi Boylum Al Yazmalım, Toprak Ana, Çocukluğum, Şafak Sancısı, Yıldırım Sesli Manasçı, Yüzyüze, Deniz Kıyısında Koşan Ala Köpek, Kızıl Elma, Deve Gözü, Oğullarla Buluşma, Asker Çocuğu, Beyaz Yağmur*” adlı kitaplar öğrencilerimiz tarafından okunmuştur. Okunan eserlerin değerlendirilmesi ve yorumlanması temeline dayalı panel metinleri hazırlanmıştır.

27.09.2019 tarihinde panel, Anadolu Mektebi Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sami Güçlü’nün değerlendirme konuşması ile okulumuzda icra edilmiştir.

Düzce-Necip Fazıl Kısakürek Programı’na iki öğrencimiz panelist olarak katılmıştır.

Ankara Polatlı’da düzenlenen Necip Fazıl Kısakürek Paneli’ne bir öğrencimiz panelist olarak katılmıştır.